ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 04 ИЮЛЯ 2011 ГОДА № 728 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ УСЛУГ,

КОТОРЫЕ ЯВЛЯЮТСЯ НЕОБХОДИМЫМИ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫМИ

ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

АДМИНИСТРАЦИЕЙ ГОРОДА ВОЛОГДЫ И ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ

ОРГАНИЗАЦИЯМИ, УЧАСТВУЮЩИМИ В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ

ТАКИХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ»

Принято Вологодской городской Думой

22 ноября 2018 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в таблицу Перечня услуг, которые являются необходимыми

и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией

города Вологды и предоставляются организациями, участвующими

в предоставлении таких муниципальных услуг, утвержденного решением

Вологодской городской Думы от 04 июля 2011 года № 728 (с последующими

изменениями), изменение, дополнив пунктом 15 следующего содержания:

«

15. Предоставление разрешений

на осуществление земляных

работ

Подготовка проектной документации

на строительство, прокладку и реконструкцию

инженерных коммуникаций

».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

22 ноября 2018 года

№ 1666